四、变更募投项目的资金使用情况

1、公司分别于 2018 年 10 月 31 日和 2018 年 11 月 15 日召开第

一届董事会第十六次会议、第一届监事会第七次会议和 2018 年第四

次临时股东大会，审议通过《关于变更募集资金用途》议案，调整了

剩余募集资金中 37,055,268.56元的用途。

具体募集资金用途变更情况详见下表：

项目内容
预计投入金额

（元）

变更金额

（元）

变更后募集资

金拟投入金额

（元）

公告编号：2022-005

整机工厂项目

厂房装修 2,946,900.00  -2,555,142.00  391,758.00

工厂搬迁 4,600,000.00  -4,180,662.56  419,337.44

补充流动资金

（注 1）
- 6,235,804.56  6,235,804.56

购车（注 1） - 500,000.00 500,000.00

航空发动

机生产项

目

机器设备 34,692,000.00  -27,714,350.00  6,977,650.00

厂房装修 4,143,100.00  -2,605,114.00  1,537,986.00

零星费用(注 2) 4,618,000.00  9,779,464.00  14,397,464.00

国内销售取证费

用（注 1）
- 1,000,000.00  1,000,000.00

发动机设备采购

及设备维护（注

1）

- 2,740,000.00  2,740,000.00

发动机授权使用

费（注 1）
- 16,800,000.00  16,800,000.00

合计 51,000,000.00  - 51,000,000.00

注 1：购车、补充流动资金、国内销售取证费用、发动机授权使用费和发动机设备

采购及设备维护系新增募集资金使用用途。

注 2：支付零星费用主要系支付员工工资、员工报销费用和中介机构费用等涉及的

零星费用。

2、公司分别于 2021 年 4 月 22 日和 2021 年 5 月 15 日召开第二

届董事会第十一次会议、第二届监事会第八次会议和 2020 年年度股

东大会，审议通过《关于变更募集资金用途》议案，调整了剩余募集

资金中 3,997,546.01 元的用途。

具体募集资金用途变更情况详见下表：

项目内容
变更前募集资金

投入金额（元）

本次变更金额

（元）

变更后募集资金投

入金额（元）

整
机
工
厂
项

目

厂房装修 391,758.00  -  391,758.00

工厂搬迁 419,337.44  -  419,337.44

补充流动资金 6,235,804.56  -27,866.56  6,207,938.00

购车 500,000.00 -242,163.80  257,836.20

航
空
发
动
机
生
产
项

目

机器设备 6,977,650.00  -2,656,000.00  4,321,650.00

厂房装修 1,537,986.00  -676,515.65  861,470.35

零星费用 14,397,464.00  3,997,546.01 18,395,010.01

国内销售取证费用 1,000,000.00  -  1,000,000.00

发动机设备采购及

设备维护
2,740,000.00  -395,000.00  2,345,000.00

公告编号：2022-005

发动机授权使用费 16,800,000.00  - 16,800,000.00

合计 51,000,000.00  - 51,000,000.00

3、公司分别于 2021 年 8 月 20 日和 2021 年 9 月 4 日召开第二

届董事会第十三次会议、第二届监事会第十次会议和 2021 年第二次

临时股东大会，审议通过《关于变更募集资金用途》议案，调整了剩

余募集资金中 5,000,000.00元的用途。

具体募集资金用途变更情况详见下表：

项目内容
预计投入金额

（元）
变更金额（元）

变更后募集资金

投入金额（元）

整机工

厂项目

厂房装修 391,758.00 -  391,758.00

工厂搬迁 419,337.44 -  419,337.44

补充流动资金 6,207,938.00 5,000,000.00  11,207,938.00

购车 257,836.20 -  257,836.20

航空发

动机生

产项目

机器设备 4,321,650.00 -  4,321,650.00

厂房装修 861,470.35 -  861,470.35

零星费用 18,395,010.01 -  18,395,010.01

国内销售取证费用 1,000,000.00 -  1,000,000.00

发动机设备采购及

设备维护

2,345,000.00
-

 2,345,000.00

发动机授权使用费 16,800,000.00 -5,000,000.00  11,800,000.00

合计 51,000,000.00  - 51,000,000.00

五、募集资金具体使用情况

报告期内，具体募集资金使用情况详见下表：

单位：元

项目内容
募集资金拟投

入金额（元）

置换金额

（元）

本期募集资

金使用金额

（元）

截至报告期末

实际使用金额

（元）

剩余金额

（元）

整

机

工

厂

项

目

厂房装修 391,758.00 391,758.00 -  391,758.00  -

工厂搬迁 419,337.44 419,337.44 -  419,337.44  -

补充流动

资金
11,207,938.00 - 3,078,650.06 9,286,588.06 1,921,349.94

购车  257,836.20 - -  257,836.20 -

航

空

发

机器设备  4,321,650.00 4,321,650.00 -  4,321,650.00  -

厂房装修 861,470.35 787,986.00 - 861,470.35 -

零星费用 18,395,010.01 1,317,445.59 3,473,362.34 18,355,081.66 39,928.35

公告编号：2022-005

动

机

生

产

项

目

国内销售

取证费用
1,000,000.00 - -  -  1,000,000.00

发动机设

备采购及

设备维护

2,345,000.00 - -  1,845,000.00 500,000.00

发动机授

权使用费
11,800,000.00 - -  6,960,000.00 4,840,000.00

合计 51,000,000.00 7,238,177.03 6,552,012.40 42,698,721.71 8,301,278.29

六、募集资金置换自有资金情况

公司分别于 2018 年 9 月 28 日和 2018 年 10 月 13 日召开第一届

董事会第十五次会议和 2018 年第三次临时股东大会审议通过《关于

使用募集资金置换已预先投入募投项目自筹资金》的议案，以股票发

行的募集资金置换预先投入 募投项目的自有资金人民币

7,238,177.03 元。置换资金前期投入情况详见“五、募集资金具体使

用情况”。